



## Nørgaard Anlæg Holding ApS

Ø Vedsted Mark 28, 6760 Ribe  
CVR-nr. 37418226

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.01.2020

---

**Michael Nørgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nørgaard Anlæg Holding ApS

Ø Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 37418226

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Michael Nørgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018/19 realiseret et overskud på 6.408 t.kr. mod et overskud i 2016/17 på 8.794 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 22.832 t.kr. pr. 30. september 2019.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.250)	(28.687)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(8.250)</b>	<b>(28.687)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.473.425	8.835.497
Andre finansielle indtægter	1	12.864	7.865
Andre finansielle omkostninger	2	(89.069)	(27.156)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.388.970</b>	<b>8.787.519</b>
Skat af årets resultat	3	18.617	6.163
<b>Årets resultat</b>		<b>6.407.587</b>	<b>8.793.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		5.000.000	4.000.000
Overført resultat		1.407.587	4.793.682
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.407.587</b>	<b>8.793.682</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.451.433	25.978.008
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>25.451.433</b>	<b>25.978.008</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.451.433</b>	<b>25.978.008</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		533.405	507.828
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.785	6.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>552.190</b>	<b>514.028</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>552.190</b>	<b>514.028</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.003.623</b>	<b>26.492.036</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.118.278	9.644.853
Overført overskud eller underskud		13.663.344	11.729.182
<b>Egenkapital</b>		<b>22.831.622</b>	<b>21.424.035</b>
Bankgæld		2.638.149	4.547.139
Gæld til tilknyttede virksomheder		526.452	513.612
Anden gæld		7.400	7.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.172.001</b>	<b>5.068.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.172.001</b>	<b>5.068.001</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.003.623</b>	<b>26.492.036</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	9.644.853	11.729.182	21.424.035
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(526.575)	6.934.162	6.407.587
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>9.118.278</b>	<b>13.663.344</b>	<b>22.831.622</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.696	7.828
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	168	37
	<b>12.864</b>	<b>7.865</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.840	2.539
Renteomkostninger i øvrigt	76.229	24.617
	<b>89.069</b>	<b>27.156</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Refusion i sambeskatning	(18.617)	(6.163)
	<b>(18.617)</b>	<b>(6.163)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.333.155
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.333.155</b>
Opskrivninger primo	9.644.853
Afskrivninger på goodwill	(136.236)
Andel af årets resultat	6.609.661
Udbytte	(7.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.118.278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.451.433</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Nørgaard Anlæg ApS	Esbjerg	ApS	100
Nørgaard Anlæg Maskinudlejning ApS	Esbjerg	ApS	100
Sydvestjyllands Miljø og Genbrug ApS	Esbjerg	ApS	100
Nørgaard Anlæg Miljø ApS	Esbjerg	ApS	100

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
